

PRO Södra Sandby Verksamhetsberättelse 2021

Styrelsen för PRO Södra Sandby lämnar följande berättelse över verksamheten 2021.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har under året haft följande sammansättning; ordf Leif Hultberg, vice ordf Ingegärde Nilsson, kassör Roger Bergström, sekr och medlemsansvarig Bo Mårtensson, studieorganisateur Christer Karlsson, suppleanter Gunnel Johansson och Inga-Lill Ljungberg. Gunnel Johansson och Barbro Mårtensson har gemensamt varit ansvariga för rese- och aktiviteter. Bertil Månsson webb- och it-ansvarig. Ingegärd Nilsson är också sammankallande i kontaktkommittén.

Föreningens revisorer

Föreningens revisorer har under året varit Tommy Andersson och Sven Nilsson samt Henny Eliasson och Anita Andersson som revisorssuppleanter.

Föreningens medlemsantal

Föreningens medlemsantal var vid årets början 442 och vid årets slut 408, alltså en minskning med 34 varav 16 medlemmar har avlidit. Av de 18 som slutat var det 16 som blev uteslutna i december för att de inte betalat årsavgiften. Vi har också fått 5 nya medlemmar, något färre än förra året.

Verksamheter under året

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten, varav de fyra första var digitala p g a den rådande pandemin. Under hösten kunde fyra medlemsmöten genomföras varav årsmötet i september. Vid dessa möten har vi varit mellan 85 och ca 100 deltagare och vid årsmötet genomfördes som vanligt parentation över de avlidna medlemmarna och vår kör Glädjespridarna underhåll under ledning av Kaj Jönsson. Så blev det även i december, då Luciatåget från Killebäckskolan blev inställt med kort varsel så fick kören rycka in, nu med allsång på programmet. Vid de två övriga föreningsmötena hade vi besök av Missing People respektive Mitsubishi Band. Den 1 augusti bjöds våra medlemmar in till korvgrillning, kaffe, tipsrunda och underhållning av "vår" gitarrgrupp Strängligan. Tur med vädret och ca 100 kom, vilket var långt över vad vi väntat oss. Mycket trevligt. Under hösten har det varit mindre restriktioner, varför vi haft Grisfest, Äldredagen, Italiensk Afton samt Julfest med stort deltagande.

Utfärder, teaterbesök och andra kulturevenemang

Beroende på pandemin, så har det inte blivit så mycket av detta, men 19/11 var en liten grupp och såg Glada Änkan på Nöjesteatern.

Möten och andra aktiviteter

Leif Hultberg och Bo Mårtensson har deltagit i bl a distriktets årsmöte i Malmö samt att vi anordnade samrådsgruppsmöte här i ABF-lokalen 2/8 och deltog sedan i Veberöd 18/10. Vidare har utomhusaktiviteterna såsom tipsrundorna, boulen, söndagsträffarna "Café Sofielundsparken" pågått under säsongen.

Föreningens ekonomi

Vi har oförändrad medlemsavgift på 290 kr. Den ekonomiska ställningen är god men redovisas separat, och där visas et överskott på ca 11 000 kr.

Slutord

Styrelsen kan bara beklaga, att första halvåret helt styrdes av Folkhälsomyndighetens och Regeringens restriktioner. Vaccinationerna kom igång, men många blev ändå sjuka och man kunde inte genomföra några aktiviteter. Vi har försökt hålla våra medlemmar underrättade om förutsättningarna och hoppas naturligtvis att 2022 blir ett bättre år utan pandemi. Vi vill ändå tacka alla som deltagit och gjort det så bra som möjligt under året.

Södra Sandby i januari 2022

Ordf Leif Hultberg

Sekr Bo Mårtensson

Kassör Roger Bergström

V ordf Ingegärd Nilsson

Studieombud Christer Karlsson